
ZARZĄDZENIE NR 134/WG/2021 
WÓJTA GMINY CHYBIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2021/2022 aneksu nr 6 do arkusza organizacyjnego 
Przedszkola Publicznego w Chybiu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, z późn. zm.), art. 10 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3, art. 110 ust. 3 oraz art. 127 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.), § 17 ust. 12 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
3 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U z 2019 r., poz. 639, 
z późn. zm.), uchwały nr XXXIV/292/2018 Rady Gminy Chybie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1858, z późn. zm.) oraz uchwały 
nr VI/43/2019 Rady Gminy Chybie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 3304, z późn. zm.) 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić na rok szkolny 2021/2022 aneks nr 6 do arkusza organizacyjnego Przedszkola Publicznego 
w Chybiu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi przedszkola, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

wz. Wójta Gminy 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Grzegorz Dulemba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A516330-E4C7-4662-BFB5-8E52752A98C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


